- 1 -

党政办发〔2020〕27 号

关于召开 2020 届毕业生返校、离校工作

协调会的通知

校内各相关单位：

为确保疫情期间毕业生返校、离校工作安全有序开展，学校

决定召开 2020 届毕业生返校、离校工作协调会。现将有关事宜通

知如下：

一、会议时间：2020 年 6 月 24 日（周三）下午 13:30

二、会议地点：E213

三、出席领导：全体校领导

四、参会人员：

党政办（档案室）、党委工作部、教务处、学生发展与服务

处、招生就业处、计财处、资产处、保卫处、后勤保障处、图书

馆、数据服务中心的主要负责人，各二级学院院长、党总支副书

记，学生发展与服务处全体人员以及全体毕业班辅导员。

五、会议内容：

1.通报和布置安排 2020 届毕业生返校、离校相关工作；

2.各单位就毕业生返校、离校相关工作进行讨论和反馈；

- 2 -

3.校领导讲话，对 2020 届毕业生返校、离校工作提出要求。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2020 年 6 月 23 日